UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ XÂY DỰNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  1228    /SXD-VP                           Bình Thuận, ngày    22   tháng 4 năm 2021

V/v Triển khai thực hiện Kế
hoạch số 1858/KH-BCĐ ngày

15/4/2021 của Ban chỉ đạo
PCCC&CNCH

               Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 1858/KH-BCĐ ngày 15 tháng 4 năm 2021 của Ban

chỉ đạo PCCC&CNCH về tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu 60 năm Ngày truyền

thống lực lượng Cảnh sát PCCC và CNCH và 20 năm Ngày toàn dân PCCC”

(Đính kèm).

 Nhằm tuyên truyền, giáo dục sâu rộng trong cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động về ý nghĩa, niềm tự hào, truyền thống vẻ vang 60 năm xây

dựng, chiến đấu và trưởng thành của lực lượng Cảnh sát PCCC và CNCH, qua đó

nâng cao nhận thức của cơ quan, đơn vị về ý nghĩa, tầm quan trọng của công tác

PCCC và CNCH. Giám đốc Sở Xây dựng thông báo đến các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở được biết và tham gia hưởng ứng cuộc thi.

 Căn cứ Kế hoạch nêu trên, đề nghị các tập thể, cá nhân là công chức, viên

chức, người lao động các phòng, đơn vị trực thuộc quan tâm, nghiên cứu tham

gia để cuộc thi đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở;
- Lưu VT,VP Linh.

        KT. GIÁM ĐỐC
       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Cao Sơn Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-22T16:57:38+0700
	Việt Nam
	Cao Sơn Dũng<dungcs@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-23T08:18:56+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!